
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №1305/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «04» 
серпня 2021 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 1305/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9356316 866609
Вербицький Віталій Олександрович 021904 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256147; 2019р. 
- 0256147

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

162,250

2 8796220 866609
Голий Євген Павлович 094430 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0297745; 2019р. 
- 0297745

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

163,000

3 8763891 866609
Кулик Антон Олегович 069093 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162904; 2019р. 
- 0162904

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

171,000

4 9994494 866609
Мосійчук Олексій Миколайович 069098 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164235; 2019р. 
- 0164235

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

169,500

1



5 8799852 866609
Пивовар Артем Олександрович 069188 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0158421; 2019р. 
- 0158421

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

161,500

6 9523421 866609
Поліщук Владислав Володимирович 021906 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0099518; 2021р. 
- 0099518

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

166,250

7 8761802 866609
Сахно Олександр Геннадійович 075334 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0089972; 2019р. 
- 0089972

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

164,500

8 8795679 866609
Стужук Ігор Миколайович 070106 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0300141; 2019р. 
- 0300141

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

165,250

9 8715548 866609
Сусідко Владислав Віталійович 075331 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0154170; 2021р. 
- 0154170

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

176,750

10 8803985 866609
Чернишук Олександр 069180 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162371; 2019р. 
- 0162371

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

163,750

11 9523367 866609
Шевчук Віталій Петрович 021917 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0252190; 2019р. 
- 0252190

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

164,750

12 9382282 866609
Щербіна Костянтин Віталійович 069185 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155462; 2019р. 
- 0155462

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

165,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 1305/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9789539 859183
Балобольченкова Марія Ігорівна 038169 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0110441; 2019р. 
- 0110441

Комп'ютерні 
системи і мережі

161,500

2 8815274 859183
Козлюк Ілля Юрійович 069100 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155130; 2019р. 
- 0155130

Комп'ютерні 
системи і мережі

161,750

3 8794750 859183
Криворучко Микола Євгенійович 069095 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162698; 2019р. 
- 0162698

Комп'ютерні 
системи і мережі

172,000

4 8969167 859183
Лавошник Євген Олександрович 075357 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0088246; 2021р. 
- 0346070

Комп'ютерні 
системи і мережі

151,750

3



5 8921938 859183
Лосовський Мечислав Борисович 069087 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163698; 2019р. 
- 0163698

Комп'ютерні 
системи і мережі

166,000

6 9345116 859183
Машевський Ярослав Петрович 021914 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255590; 2019р. 
- 0255590

Комп'ютерні 
системи і мережі

160,750

7 10110573 859183
Меламед Олександр Сергійович 069102 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163806; 2019р. 
- 0163806

Комп'ютерні 
системи і мережі

151,750

8 9530501 859183
Неплюхін Олександр Андрійович 069186 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160055; 2019р. 
- 0160055

Комп'ютерні 
системи і мережі

154,500

9 9170440 859183
Нюкало Євген Ігорович 021919 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0217811; 2019р. 
- 0257916

Комп'ютерні 
системи і мережі

161,500

10 9889847 859183
Овчарук Ігор Вікторович 021905 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257970; 2019р. 
- 0257970

Комп'ютерні 
системи і мережі

163,500

11 8836270 859183
Павлюк Олексій Андрійович 075340 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0089403; 2021р. 
- 0358238

Комп'ютерні 
системи і мережі

171,000

12 8973392 859183
Піддубний Дмитро Анатолійович 075350 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0089579; 2021р. 
- 0346092

Комп'ютерні 
системи і мережі

156,500

13 8792403 859183
Ткачук Сергій Костянтинович 021926 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0255346; 2019р. 
- 0255346

Комп'ютерні 
системи і мережі

156,500

14 8854766 859183
Уоррен Марк Валерійович 094880 E20 08.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0126581; 2018р. 
- 0126581

Комп'ютерні 
системи і мережі

145,750

15 8782069 859183
Усачов Дмитро Валерійович 062491 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152554; 2019р. 
- 0152554

Комп'ютерні 
системи і мережі

156,750

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 1305/2

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8714900 832766

Балянов Глєб Олександрович 069086 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0156243; 2021р. 
- 0340897

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

184,250

2 9178774 832766

Боднар Владислав Романович 038174 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0110430; 2021р. 
- 0369621

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,750

3 8819290 832766

Нестеренко Дмитро Сергійович 075348 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0239787; 2021р. 
- 0353999

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,250

5



4 9114339 832766

Хуський Богдан Богданович 069181 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160543; 2021р. 
- 0346405

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

173,000

5 9116847 832766

Чаюк Сергій Олександрович 069179 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160380; 2021р. 
- 0346442

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

178,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 1305/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9445868 858133
Бабчук Богдан Михайлович 059985 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0152804; 2019р. 
- 0152804

Інформаційні 
системи та 
технології

163,250

2 9416075 858133
Борисенко Владислав Романович 077247 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0335881; 2019р. 
- 0335881

Інформаційні 
системи та 
технології

152,250

3 9416253 858133
Левченко Артем Сергійович 075663 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0334361; 2019р. 
- 0334361

Інформаційні 
системи та 
технології

153,500

4 9445867 858133
Маслюк Акім Вікторович 059999 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0155977; 2019р. 
- 0155977

Інформаційні 
системи та 
технології

164,000

7



5 9534731 858133
Циганков Олег Віталійович 056919 E21 19.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0139795; 2021р. 
- 0357293

Інформаційні 
системи та 
технології

149,750

6 9526936 858133
Яковлєв Ілля Леонідович 075761 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0335253; 2019р. 
- 0335253

Інформаційні 
системи та 
технології

151,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 1305/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8762635 944448
Гайченя Олександр Олександрович 069090 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157718; 2019р. 
- 0157718

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

165,750

2 8999253 944448
Гутовський Ілля Миколайович 069101 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0349851; 2019р. 
- 0349851

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

154,000

3 8753739 944448
Орлов Андрій Сергійович 075349 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0089230; 2019р. 
- 0089230

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

167,000

4 8860099 944448
Степчук Богдан Сергійович 069187 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164724; 2019р. 
- 0164724

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

152,000

9



5 9585049 944448
Чайло Олександр Сергійович 069184 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0160425; 2021р. 
- 0368488

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

156,250

6 8782285 944448
Чумак Дмитро Олександрович 069183 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162272; 2019р. 
- 0162272

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

157,250

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 1305/2

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9115970 852192
Войтко Віктор Олександрович 069033 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0157459; 2019р. 
- 0157459

Галузеве 
машинобудування

140,500

2 8766126 852192
Кулініч Андрій Володимирович 069077 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163216; 2019р. 
- 0163216

Галузеве 
машинобудування

138,750

3 9227174 852192
Легкий Віталій Анатолійович 069084 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163275; 2019р. 
- 0163275

Галузеве 
машинобудування

125,000

4 8877508 852192
Мазурець Ілля Олександрович 069031 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0163532; 2019р. 
- 0163532

Галузеве 
машинобудування

127,000

11



5 8843578 852192
Петренко Роман Юрійович 069176 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0158450; 2019р. 
- 0158450

Галузеве 
машинобудування

137,000

6 8758159 852192
Сабодаха Дмитро Андрійович 069117 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0164950; 2020р. 
- 0307075

Галузеве 
машинобудування

128,750

7 9505206 852192
Чорноус Михайло Олегович 069177 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0359175; 2021р. 
- 0359175

Галузеве 
машинобудування

129,750

8 9484012 852192
Чумак Олександр Сергійович 069175 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0162228; 2021р. 
- 0364355

Галузеве 
машинобудування

127,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 1305/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9805803 829826

Марусенко Максим Сергійович 024581 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0257223; 2019р. 
- 0257223

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

135,750

2 9073096 829826

Озимчук Андрій Сергійович 002469 E21 05.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0195301; 2019р. 
- 0195301

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

140,500

3 9667398 829826

Радукан Назарій Віорелович 024566 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0251768; 2019р. 
- 0251768

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

160,250

13



4 9297449 829826

Яворський Роман Тарасович 052775 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0088677; 2019р. 
- 0088677

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

150,750

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 
№ 1305/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9414309 844154

Бабенко Іван Сергійович 080598 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0202811; 2019р. 
- 0202811

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

141,750

2 9905857 844154

Васильченко Олександр Юрійович 080596 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0204754; 2019р. 
- 0204754

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

139,750

3 8772566 844154

Головчук Андрій Дмитрович 080599 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0205284; 2019р. 
- 0205284

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

136,750

15



4 9419831 844154

Дубик Ілля Іванович 080593 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0206243; 2019р. 
- 0206243

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

136,500

5 9513874 844154

Жадан Валерій Сергійович 024569 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0174648; 2021р. 
- 0366304

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

139,750

6 8729870 844154

Крупник Роман Романович 080576 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0208931; 2019р. 
- 0208931

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

145,500

7 9504840 844154

Люшненко Максим Валерійович 024582 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0366277; 2021р. 
- 0366277

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

142,750

8 9035399 844154

Марченко Максим Іванович 083433 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0358055; 2021р. 
- 0358055

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

143,500

9 9419870 844154

Моренець Богдан Олександрович 080577 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0210588; 2019р. 
- 0210588

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

137,250

10 9832855 844154

Павлій Артур Костянтинович 080594 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211422; 2019р. 
- 0211422

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

151,750

11 8728096 844154

Руднєв Михайло Євгенович 087979 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0033904; 2021р. 
- 0381923

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

145,750

12 8847940 844154

Савич Тимофій Олександрович 080590 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212989; 2019р. 
- 0212989

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

139,750

13 10015069 844154

Суярко Михайло Вікторович 080582 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0213967; 2019р. 
- 0213967

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

140,500

16



14 9719969 844154

Циркунов Микола Олегович 109483 E21 05.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0214712; 2019р. 
- 0214712

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

147,250

15 9853981 844154

Юша Юрій Володимирович 080574 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0215525; 2019р. 
- 0215525

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

140,750

17


